[bookmark: _Toc1]最新南航飞行学员委培合同 航空公司飞行员培养协议(三篇)
来源：网络  作者：梦回江南  更新时间：2024-08-19
在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，它可以保护民事法律关系。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。南航飞行学员委培合同 航空公司飞行员培养协议篇一乙方：为进一步提高会计...
在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，它可以保护民事法律关系。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
南航飞行学员委培合同 航空公司飞行员培养协议篇一
乙方：
为进一步提高会计事务所员工素质和会计职业技能，确保参加职业技能培训的员工完成学习后继续在本单位工作，甲、乙双方根据国家相关法律法规，在平等、自愿，协商一致的基础上达成如下条款，以兹共同遵守：
第一条?培训的内容
1、审计工作底稿要求；
2、重要审计程序应注意的事项；
3、提高底稿编制效率。
第二条?培训的期限
从____年____月____日起至____年____月____日止。
第三条?服务期
从合同签订之日起，至合同期满为止。
第四条?培训费用
培训费用由会计事务所全部负担。培训费用包括但不限于培训费、材料费、课本费、食宿费、交通费等项目。
第五条?乙方的义务
1、乙方学习时间计入工作时间，按连续工龄累计，在工资晋级、工资办法修订，社会_____及住房公积金缴纳时按在职员工处理。乙方在受训期间应遵守甲方各项规章制度；
2、乙方应勤奋认真学习，完成培训目标和学习任务，并参加和通过所?有考试和评定，获得相应证书，否则甲方承诺提供给乙方的一切培训费用由乙方自行承担；
3、乙方培训取得的相关证书或证明材料，应在培训结束后立即将原件交由甲方备案存档；
4、乙方在培训期间违反培训单位的纪律条规或违反刑事法律等法律法规，导致不能完成培训课程，或在培训期间提出辞职或自动离职的，甲方承诺提供给乙方的一切培训费用由乙方自行承担。
第六条?工资及福利待遇
受训期间的工资视情况按原工资照常支付；并享受其他的社会_____及福利待遇。
第七条?违约责任
发生下列情况之一，乙方承担的违约责任：
1、在培训期结束时，未能完成培训目标任务，未取得相应证书及证明材料，乙方向甲方赔偿全部培训成本费用；
2、在培训期内违反了甲方和培训单位的管理和规定，甲方有权取消或中止乙方继续参加培训的权利，并赔偿甲方出资的全部培训费用；
3、在培训期内损坏甲方形象和利益，甲方除有权取消或中止乙方继续培训外，甲方还有权要求乙方赔偿甲方出资的全部培训费用。
第八条?其他
本协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。
_______年______月______日
乙方：
_______年______月______日
南航飞行学员委培合同 航空公司飞行员培养协议篇二
甲方：_________
乙方：_________(受训人)
(二)双方责任：
甲方：
(1)为乙方提供航空器、理论教材、飞行教官、理论教员、培训场所。
(2)协助乙方办理人身意外
保险
及食宿事宜，费用由乙方自理。
(3)按照ccar—61fs训练规定及私用培训大纲向乙方提供学习_________训练_________小时，培训周期约为_________天。
(4)代乙方申办由中国民用航空总局颁发的飞行(私用)驾驶执照。
(5)负责购买航空器、第三者和飞行教官的保险。
乙方：
(1)负责受训期间食宿及往返旅差费用。
(2)办理人身意外险，向甲方缴交免冠证件照(3×4cm)10张填写受训人情况登记表。
(3)负责体检相关费用，按时支付培训所需费用。
(4)培训期间遵守甲方的有关规定，如有违规，按甲方有关规定处理。
(三)甲方收取乙方下列费用：
(1)飞行教学小时费_________元;
(2)理论授课费_________元;
(3)其它费用_________元;(报名费_________元，考试费_________元，执照办理费_________元)
(四)乙方在签定培训合同至开训前向甲方支付飞行小时费_________元，授课费_________元，其它费用_________元，合计_________元(人民币/美金)。
(五)有关事项：
(1)学员在训练期间需体验其他机型时，按实际飞行小时收费。
(2)乙方在毕业前必须经中国民用航空总局或地区
管理
局委任的飞行检查代表进行航空理论和飞行驾驶术的考试合格，甲方才能按规定给予申办私用驾驶执照，并在天内发证给乙方。
(3)如乙方完成飞行培训_________小时，尚未达到飞行
技术
质量要求标准，经双方商定可增加飞行教学时间，其增加的飞行时间由乙方按收费标准的第一项付款，如增加飞行时间后，仍未达到技术标准时，其责任由乙方负责。
(4)如乙方因中途退学，由乙方按收费标准中的一、二项付给甲方费用，其余按已发生的实际费用支付给甲方。
(5)培训期间不论发生任何意外事故，甲乙双方概不追究双方任何责任。乙方负责处理自身事务;甲方负责处理飞机、教员及第三者的一切事务并承担一切费用。
(6)在培训期间如遇本合同未尽事宜，由甲乙双方共同商定，商定的条款与本合同具有同等法律效力。
(7)本合同一式_________份，甲乙双方各执_________份。
(8)本合同自双方签字之日起生效。
甲方(盖章)：_________乙方(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：_________
南航飞行学员委培合同 航空公司飞行员培养协议篇三
甲 方 ______有限公司 乙 方
单位地址 ______ 现在住所 法人代表 ______
身份证号
鉴于乙方参加由甲方于________年________月________日至________月________日组织的岗前专业培训，甲方希望乙方能够对其提供的相关信息予以有效保护。
因此，双方本着自愿、平等和诚实守信的原则，为保守甲方相关项目资讯、管理方案和技术秘密，特订立如下协议条款：
第一条、本协议所称保密信息是指甲方在乙方参与学习培训期间以口头、书面或电子文件等形式传授给乙方的培训资料，以及其它需要保密的项目资讯、管理方案和技术等信息。
甲方享有该保密信息的所有权。
乙方同意接受甲方以培训授课或以发行培训资料的形式向其宣讲和发布的保密信息，并承诺在采取严密措施保护甲方保密信息的同时，不向除甲乙双方以外的任何第三方泄露甲方的保密信息。
第二条、乙方需经甲方同意才能持有或保管一切记录有甲方保密信息的文件、资料、图表、磁盘以及其它形式的载体，否则，均应归甲方所有，且不论这些保密信息有无商业价值。
甲 方：________________
单位负责人(签名)：________________
乙方(签名)：________________
保密协议签订日期：________年________月________日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找